法人（個人）確定申告のご案内

 お客様各位

                            平成   年   月   日

                            廣 瀬  誠 税理士事務所

                            ＴＥＬ：０３（３５５６）８１１４

                            ＦＡＸ：０３（３５５６）８５５２

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、法人（個人）の決算期末も近づいてまいりましたので次の資料等をご用意していただきた

くここにご案内申し上げます。  資料等はできましたら   月下旬をめどにご用意ください。

                                               敬具

                                     （自己チェック欄）

                                       有   無  不要

１．行っていただく作業（  月  日現在のもの）

     １）商品、原材料、仕掛品及び貯蔵品の棚卸

     （課税事業者＝税抜額・免税事業者＝税込額）

     ・品名、数量、単価、合計金額                                       □   □   □

     ・仕掛品については、作業ごとの作業進捗割合             □   □   □

     ・パンフレット、カタログ                      □   □   □

   ２）売掛金、未収金の拾い出し

     ・相手先名、住所、金額、内容                     □   □   □

      ３）買掛金、未払金の拾い出し

・相手先名、住所、金額、内容                                       □   □   □

   ４）前受金・前払金、前渡金の拾い出し

・相手先名、住所、金額、内容                                       □   □   □

   ５）各銀行より預金及び借入金の残高証明書の入手                       □   □   □

２．ご用意していただく資料

   １）法人税申告書                                                      □   □   □

     （所得税申告書及び決算書）

    ２）都道府県民税申告書                                                 □   □   □

    ３）市民税申告書                                                   □   □   □

      ４）消費税申告書                                                       □   □   □

      ５）株主名簿（前年申告書と同一の場合は不要）                           □   □   □